
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/247/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy Szepietowo oraz udzielenia absolutorium Burmistrzowi Szepietowa. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 270 ust. 4 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 poz. 62 i 

1000) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2017 oraz 

sprawozdania finansowe, na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu gminy; 

2) bilans jednostki budżetowej - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

3) zestawienie zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych; 

4) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) - sprawozdanie łączne 

jednostek budżetowych. 

 

§ 2. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2017 r. 

2) sprawozdaniami finansowymi za rok 2017;  

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku; 

4) informacją o stanie mienia gminnego; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

udziela się absolutorium Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Sławomir Czarkowski 


